Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 19 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A402D307CF957843E1363F94F8DC6A8

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE DISPENSA Nº. 066/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2017 - EXTRATO DE RESUMO DE CONTRATO.

• ERRATA - EXTRATO DE DISPENSA Nº. 096/2017.

• ERRATA -  EXTRATO DE DISPENSA Nº. 097/2017.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A402D307CF957843E1363F94F8DC6A8

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
 Nº. 066/2017

      A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de
Macaúbas/BA faz saber que no extrato de publicação de Dispensa publicado no dia
24/04/2017, onde Lê-se:  CNPJ/CPF:08.380.889/0001-91, de agora em diante Leia-se:
CNPJ/CPF:23.641.510/0001-43.Brotas de Macaúbas/BA. 19/05/2017. Elane Gomes
Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4796FB377D53F3E2FAB4E2C235BE36AF

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 065/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 084/2017

CONTRATADO: Igo Barreto Ferro
CNPJ/CPF: 002.008.345-92

VALOR: R$ 2.896,00 (dois mil oitocentos e noventa seis)

OBJETO: Locação de imóvel residencial, localizado Rua João Bastos, nº 287, Bairro
Centro, compreendendo 08 (seis) cômodos, 04 (um) banheiro 02 (duas) garagens e 01
(um) quintal, com a finalidade de funcionamento da sede Secretaria de Saúde e da
Vigilância Sanitária do Município de Brotas de Macaúbas/BA.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO:
Órgão/Unidade: 09 / Atividade: 2091 / Elemento de despesa: 339036 /
Fonte: 02

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de Fevereiro de 2017.

_________________________________________
Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D025CBDDAEA1046936A379E3DF1AC70

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 075/2017.
PROCESSO Nº: 084/2017.

RESUMO DO OBJETO: Locação de imóvel residencial, localizado Rua João Bastos, nº
287, Bairro Centro, compreendendo 08 (seis) cômodos, 04 (um) banheiro 02 (duas)
garagens e 01 (um) quintal, com a finalidade de funcionamento da sede Secretaria de
Saúde e da Vigilância Sanitária do Município de Brotas de Macaúbas/BA.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24,
inciso X, da Lei 8666/93.

NOME DA CONTRATADA: Igo Barreto Ferro
ESPECIE: Locação de Imóvel
CPF/CNPJ: 002.008.345-92
VIGÊNCIA: 02 (dois) mês
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.896,00 (dois mil oitocentos e noventa seis)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA

Unidade Orçamentária: 09 / Atividade: 2091/ Elemento de Despesa:319036  /
Fonte: 02.

BROTAS DE MACAÚBAS, BAHIA – 03 de Fevereiro de 2017.

___________________________________________
Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro
de avisos da Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 03 de Fevereiro de 2017

_________________________________

Ailton Ribeiro Alcântara
Secretário de Planejamento e Administração

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D025CBDDAEA1046936A379E3DF1AC70

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
 Nº. 096/2017

      A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de
Macaúbas/BA faz-se saber que no extrato de publicação de Dispensa publicado no dia
07/04/2017, onde Lê-se:  VALOR: 2.260,21 (dois mil duzentos e sessenta reais e vinte e
um centavos)  e DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Março de 2017.De agora em diante
Leia-se:  VALOR:R$ 2.270,00 (dois mil duzentos e setenta reais) e DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 03 de Março de 2017. .Brotas de Macaúbas/BA. 19/05/2017. Elane
Gomes Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC77B5AD907AD80046C5AB27878C8C60

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
 Nº. 097/2017

      A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de
Macaúbas/BA faz-se saber que no extrato de publicação de Dispensa publicado no dia
07/04/2017, onde Lê-se:  VALOR: R$ 3.480,45 (três mil quatrocentos e oitenta reais e
quarenta e cinco centavos) .De agora em diante Leia-se:  VALOR: R$ 3.492,45 (três mil
quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos).Brotas de
Macaúbas/BA. 19/05/2017. Elane Gomes Oliveira /Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A402D307CF957843E1363F94F8DC6A8

		2017-05-19T15:01:40-0300